1. Предмет и цена договора 

1.1. Исполнитель обязуется передать Заказчику 1 (один) комплект (6 выпусков) журнала «Журнал 
Бюджет» (далее – Издания), выходящего ежемесячно в течение первого полугодия 2022 года.  

1.2. Общая сумма договора составляет 13 896,00 (тринадцать тысяч восемьсот девяносто шесть) рублей  
00 копеек (НДС не облагается, Гл. 26.2. НК РФ «Упрощенная система налогообложения»). 

1.3. Цена договора является твердой и определяется на весь период исполнения договора и не может быть 
изменена Исполнителем в одностороннем порядке.